Протокол №И-КК-12 от 04.07.2019г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-12

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва
Дата проведения заседания –  04 июля 2019 года
Дата составления протокола – 04 июля 2019 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:
1. Староверов Олег Николаевич;
2. Кадин Сергей Николаевич;
3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.
Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок, проведенных в июне 2019 года.
2. О проведении плановых проверок в августе 2019 года и утверждении Плана-
графика.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-
членов Ассоциации, проведенных в июне 2019 года.

Староверов О.Н. предложил рассмотреть результаты плановых проверок организаций-
членов Ассоциации, проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в июне
2019 года:
№
п/п

Рег.
№

Наименование
организации

Форма
проверки

Акт
проверки

Наличие
нарушений

1 207 Общество с ограниченной
ответственностью
"Криогаз-Высоцк"

выездная
Акт №И-003
от 26.06.2019

нет

2 006 Общество с ограниченной
ответственностью
"Геоэкологическое
предприятие
"Промнефтегазэкология"

камеральная Акт №И-037К
от 04.06.2019

нет

3 007 Общество с ограниченной
ответственностью

камеральная Акт №И-038К
от 07.06.2019

нет

Протокол №И-КК-12 от 04.07.2019г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

"Промнефтегазпроект"

4 064 Общество с ограниченной
ответственностью "Газпром
трансгаз Уфа"

камеральная Акт №И-039К
от 11.06.2019

нет

5 079 Общество с ограниченной
ответственностью "Центр
комплексного
проектирования"

камеральная Акт №И-040К
от 14.06.2019

нет

6 099 Акционерное общество
"Волгоградгоргаз"

камеральная Акт №И-041К
от 18.06.2019

нет

7 105 Общество с ограниченной
ответственностью "Газпром
добыча Астрахань"

камеральная Акт №И-042К
от 20.06.2019

нет

8 129 Акционерное общество
"Проектнефтегаз"

камеральная Акт №И-043К
от 21.06.2019

нет

9 165 Открытое акционерное
общество "Морская
арктическая
геологоразведочная
экспедиция"

камеральная Акт №И-044К
от 25.06.2019

нет

10 169 Общество с ограниченной
ответственностью
"ТЭКсвязьинжиниринг"

камеральная Акт №И-045К
от 27.06.2019

нет

11 188 Общество с ограниченной
ответственностью
"Инжиниринг, технический
анализ, разработки и
исследования"

камеральная Акт №И-046К
от 28.06.2019

нет

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Принять к сведению Акты плановых проверок организаций-членов Ассоциации,
проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в июне 2019 года:

№
п/п

Рег.
№

Наименование
организации

Форма
проверки

Акт
проверки

Наличие
нарушений

1 207 Общество с ограниченной
ответственностью
"Криогаз-Высоцк"

выездная
Акт №И-003
от 26.06.2019

нет

2 006 Общество с ограниченной
ответственностью
"Геоэкологическое
предприятие
"Промнефтегазэкология"

камеральная Акт №И-037К
от 04.06.2019

нет

3 007 Общество с ограниченной
ответственностью
"Промнефтегазпроект"

камеральная Акт №И-038К
от 07.06.2019

нет

4 064 Общество с ограниченной
ответственностью "Газпром

камеральная Акт №И-039К
от 11.06.2019

нет

Протокол №И-КК-12 от 04.07.2019г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

трансгаз Уфа"

5 079 Общество с ограниченной
ответственностью "Центр
комплексного
проектирования"

камеральная Акт №И-040К
от 14.06.2019

нет

6 099 Акционерное общество
"Волгоградгоргаз"

камеральная Акт №И-041К
от 18.06.2019

нет

7 105 Общество с ограниченной
ответственностью "Газпром
добыча Астрахань"

камеральная Акт №И-042К
от 20.06.2019

нет

8 129 Акционерное общество
"Проектнефтегаз"

камеральная Акт №И-043К
от 21.06.2019

нет

9 165 Открытое акционерное
общество "Морская
арктическая
геологоразведочная
экспедиция"

камеральная Акт №И-044К
от 25.06.2019

нет

10 169 Общество с ограниченной
ответственностью
"ТЭКсвязьинжиниринг"

камеральная Акт №И-045К
от 27.06.2019

нет

11 188 Общество с ограниченной
ответственностью
"Инжиниринг, технический
анализ, разработки и
исследования"

камеральная Акт №И-046К
от 28.06.2019

нет

Голосовали:
Староверов Олег Николаевич – «за»
Кадин Сергей Николаевич – «за»
Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению Акты плановых проверок организаций-членов Ассоциации,
проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в июне 2019 года:

№
п/п

Рег.
№

Наименование
организации

Форма
проверки

Акт
проверки

Наличие
нарушений

1 207 Общество с ограниченной
ответственностью
"Криогаз-Высоцк"

выездная
Акт №И-003
от 26.06.2019

нет

2 006 Общество с ограниченной
ответственностью
"Геоэкологическое
предприятие

камеральная Акт №И-037К
от 04.06.2019

нет

Протокол №И-КК-12 от 04.07.2019г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

"Промнефтегазэкология"

3 007 Общество с ограниченной
ответственностью
"Промнефтегазпроект"

камеральная Акт №И-038К
от 07.06.2019

нет

4 064 Общество с ограниченной
ответственностью "Газпром
трансгаз Уфа"

камеральная Акт №И-039К
от 11.06.2019

нет

5 079 Общество с ограниченной
ответственностью "Центр
комплексного
проектирования"

камеральная Акт №И-040К
от 14.06.2019

нет

6 099 Акционерное общество
"Волгоградгоргаз"

камеральная Акт №И-041К
от 18.06.2019

нет

7 105 Общество с ограниченной
ответственностью "Газпром
добыча Астрахань"

камеральная Акт №И-042К
от 20.06.2019

нет

8 129 Акционерное общество
"Проектнефтегаз"

камеральная Акт №И-043К
от 21.06.2019

нет

9 165 Открытое акционерное
общество "Морская
арктическая
геологоразведочная
экспедиция"

камеральная Акт №И-044К
от 25.06.2019

нет

10 169 Общество с ограниченной
ответственностью
"ТЭКсвязьинжиниринг"

камеральная Акт №И-045К
от 27.06.2019

нет

11 188 Общество с ограниченной
ответственностью
"Инжиниринг, технический
анализ, разработки и
исследования"

камеральная Акт №И-046К
от 28.06.2019

нет

По вопросу №2 повестки дня. О проведении плановых проверок в августе 2019 года и
утверждении Плана-графика.

Членами Контрольной комиссии рассмотрен перечень организаций, в отношении которых
планируется провести плановые проверки в августе 2019 года в соответствии с
утвержденным Планом проверок на 2019 год (Протокол №И-КК-22 от 06.12.2018):

№
пп

Рег.№
Наименование организации

1 201 Акционерное общество "Арктическая газовая компания"
2 208 Закрытое акционерное общество "Нортгаз"
3 004 Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторский

институт "Промпроект"

Протокол №И-КК-12 от 04.07.2019г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 5

4 059 Акционерное общество "Газпром промгаз"
5 060 Акционерное общество "Газпром электрогаз"
6 071 Акционерное общество "ЛИМБ"
7 146 Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение

Йошкар-Ола"
8 179 Общество с ограниченной ответственностью "Инновационные

нефтегазовые технологии"
9 197 Общество с ограниченной ответственностью "Газпромтранс"

10 205 Общество с ограниченной ответственностью "Арктик СПГ 2"
11 200 Публичное акционерное общество "НОВАТЭК"

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Провести проверки и утвердить План-график на август 2019 года в отношении
организаций-членов Ассоциации:

№
пп

Рег.№
Наименование организации

1 201 Акционерное общество "Арктическая газовая компания"
2 208 Закрытое акционерное общество "Нортгаз"
3 004 Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторский

институт "Промпроект"
4 059 Акционерное общество "Газпром промгаз"
5 060 Акционерное общество "Газпром электрогаз"
6 071 Акционерное общество "ЛИМБ"
7 146 Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение

Йошкар-Ола"
8 179 Общество с ограниченной ответственностью "Инновационные

нефтегазовые технологии"
9 197 Общество с ограниченной ответственностью "Газпромтранс"

10 205 Общество с ограниченной ответственностью "Арктик СПГ 2"
11 200 Публичное акционерное общество "НОВАТЭК"

Голосовали:
Староверов Олег Николаевич – «за»
Кадин Сергей Николаевич – «за»
Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Провести проверки и утвердить План-график на август 2019 года в отношении
организаций-членов Ассоциации:

№
пп

Рег.№
Наименование организации

1 201 Акционерное общество "Арктическая газовая компания"
2 208 Закрытое акционерное общество "Нортгаз"
3 004 Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторский

Протокол №И-КК-12 от 04.07.2019г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 6

институт "Промпроект"
4 059 Акционерное общество "Газпром промгаз"
5 060 Акционерное общество "Газпром электрогаз"
6 071 Акционерное общество "ЛИМБ"
7 146 Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение

Йошкар-Ола"
8 179 Общество с ограниченной ответственностью "Инновационные

нефтегазовые технологии"
9 197 Общество с ограниченной ответственностью "Газпромтранс"

10 205 Общество с ограниченной ответственностью "Арктик СПГ 2"
11 200 Публичное акционерное общество "НОВАТЭК"

Приложение: План-график проведения проверок в августе 2019 года на 2 л.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская